Adam prepositus donavit Sancto Albino medietatem decime
de Vilata quando ecclesia dedicabatur, sed unus homo, nomine
Rusellus, habebat ab eo medietatem istius dimidie decime in
foevo, et calumpniaviteam. Sed pro ac calumpnia adquietanda
donavit ei domnus Willelmus duodecim solidos.

Adam iste moriens devenit morachus Sancti Albini et dona-
vit nobis quartam partem aree de molino in lluvio Lede, et
precepit filio suo, Girardo, ut si calumpnia in dono suo surge-
ret, ipse adquietaret,

Algerius de Vernezeles redevenit monachus Sancti Albini
et dimisit nobis dimidium molendinum in fluvio Cerone, et
auctorizavit Adam de Mota. Et domnus Willelmus dedit qua-
draginta solidos Ursoni de Mosterolo, de quo Algerius tene-
bat, ut et ipse reauctorizaret et adquietaret, si calumpnia sur-
geret.

it de hoc testes sunt Aldulfus et Hilduinus.

23 (). — Guillaume, médecin 4 Saint-Aubin.

Notice relatant comment les moines de Saint-Aubin
obtinrent justice au sujet d'un achat de vignes situées
dans leur fief,

(1060-1081).

Notum sit omnibus fidelibus quod Warnerius prior et Wil-
lelmus monachus Sancti Albini calumpniaverunt Viviano de
Lusdo, in curia comitis Gaufridi, quasdam vineas quas Johan-
nes de Luchiaco vendiderat illi, sine auctorizamento abbatis
sive monachorum de quorum foevo erant, Et proinde guaren-
tum suum, id est venditorem ad terminum, ipse Vivianus gua-
giavit, audientibus et videntibus sub insertis testibus : Rotberto,
preposito, Gosberto Tira Musca : Normanno de Castra; Haime-
rico, preposito de Balgiaco; Girardo Calvello; Warino, cella-
lario.

Termino vero adveniente, Vivianus presto non fuit, nec
guarentum suum habuit; ideo placuit nobis hanc calumpniam
scribi memorieque tradi, quatinus successores nostri post
mortem Johannis supradictas vineas calumpnient et ut suas
recuperent,

24 (2). — Guillaume, médecin a Saint-Aubin.

Notice de la sentence rendue au profit de Saint-
Aubin par Hubert, vicomte du Maine, et par Robertle
Bourguignon, comte Arembourg, veuve de Vivien du
Lude, relativement aux vignes vendues autrefois par
Jean de Luché.

(Vers 1090).

(1) B. de Broussillon, fd, Charte CCCLXII, p. 419.
(2y B. de Broussillon. fd, Charte CCLXIV, p. 421,
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Tempore quo Hucbertus vicecomes et Rotbertus Burgun-
dus conabantur diruere turrem Johannis de Lusdo, convene-
runt ante eos ad placitum de vineis de Luchiaco, in camera
petrina vicecomitis, Fulchratus prior et Gaufridus bajulus et
Willelmus medicus, monaehi Sanecti Albini, contra uxorem
Viviani Divitis, Aremburgem, et filium ejus, Girardum, ac
generum ipsius, Sevinum, Viviano in medio rei ex ordine veri-
tatem, quomodo scilicet vineas illas de Johanne, servo Sanciti
Albini, super calumpniam monachorum emerat et aliquando
tempore tenuerat, ac postea Sancto Albino et ejus monachis
prius condonaverat, et postea vendiderat, testificante. Et ut
apertius judicamentum intelligator, placiti verba rememo-
rentur,